^^â/ma/ím Q/Mcm^ci^vcUda ^áiâmota q/wí^s^m de ^^{yo^/oe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135;125 \ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Slte:'vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@6amarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza".

Leitura etn Plenário

Na 26'' SESSÃ^RDINÁRIA
Realizada a<Tíi7/08/20l6

í^gíSCCT DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 868/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

690/2016, solicilando manutenção na ponte de

madeira para acesso de pedestre à Vila Uno.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA- ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

manutenção na ponte de madeira para acesso de pedestre da Vila Uno.

JUSTIFICATIVA:

A referida ponte serve de acesso e, a mesma está

em péssimo estado de conservação. As péssimas condições da ponte colocam em
risco a integridade física dos tViunícipes da região

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

ETEtWNO-N.OGy.EJRAV
Vereador' y

PROTOCOLO N^CETSR09/08/2016-15:02:18 04427/2016
/ccg

Leitüra em Plenário
Naasa SESSÃO^OpBlfíÁRIA

Realizada ej3H?ê/06/2Q16

DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 690/2016

l^eitera pedido feito através da indicação n" 610/2016',
solicitando manutenção ha ponte de madeira para a-

cesso de pedôstre à Viia'-Lino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto aosetorcompetente; visando à manuten
ção na ponte de madeira para acesso de pedestre da Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:
• / .. - •

A referida ponte servede acesso e, a mesma está em
péssimo estado de conservação. As péssimas condições da ponte colocam em risco aVin-
tegridade física dós munícipes da região - ,

Sala'dás Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 01

de junho de 2016. ' ,

ETÉLVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N» CETSR01/06/2016 -15:41:09 03134/2016
< /ccg